



Jetex International ApS

Anebjergvej 49
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34217548

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.08.2020

John Kjærgaard Grosbøl
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jetex International ApS

Anebjergvej 49

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34217548

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

John Kjærgaard Grosbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tekstiler samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 13.762 kr. mod et underskud på 14.918 kr. sidste år. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50 % af sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at opløse selskabet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (12.300) | (12.300) |
| Andre finansielle indtægter | | 250 | 779 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.712) | (3.397) |
| Årets resultat | | (13.762) | (14.918) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (13.762) | (14.918) |
| Resultatdisponering | | (13.762) | (14.918) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-----------------------------|------|----------------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 3.075 | 0 |
| Tilgodehavender | | 3.075 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 216.336 | 233.173 |
| Omsætningsaktiver | | 219.411 | 233.173 |
| Aktiver | | 219.411 | 233.173 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (292.890) | (279.128) |
| Egenkapital | | 207.110 | 220.872 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.301 | 12.301 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 12.301 | 12.301 |
| Gældsforpligtelser | | 12.301 | 12.301 |
| Passiver | | 219.411 | 233.173 |

Eventualforpligtelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | (279.128) | 220.872 |
| Årets resultat | 0 | (13.762) | (13.762) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | (292.890) | 207.110 |

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 62 t.kr. primært vedrørende skattemæssige underskud, som under hensyntagen til usikkerheden for udnyttelsen heraf inden for en 3-5 årig periode ikke er aktiveret.
